
Nastartujte podzim s díly Bosch
Nakupujte náhradní díly v sortimentu Bosch a získejte Jump Starter.

Za každých 60 000 Kč bez DPH obratu sortimentu Bosch v daném období získáte kvalitní 
Jump Starter.

  K účasti jsou oprávněny všechny autoservisy registrované v programu Extra, 
které se do akce přihlásí do 31. 10. 2023

  Platí pro všechny produktové skupiny 
zahrnuté do programu Bosch Extra 
kromě ventilků TPMS

  Nutná registrace do akce

Akce platí od 1. 9. do 31. 10. 2023 a přihlásit 
se můžete na www.bosch-extra.cz

Přihlaste se do programu Bosch Extra a využívejte všechny výhody!
*  Multifunkční automobilový startovací zdroj Lokithor JA301 s pouzdrem, se startovacím proudem až 2000 A, s hmotností 1,77 kg, vzduchovým 

kompresorem 10 bar (150 psi), LED svítilnou s výkonem 300 lumenů s 3 režimy svícení, přenosnou powerbankou s USB 3.0 pro podporu 
startování i výkonných vozidel (až 8litrový zážehový nebo 6litrový vznětový motor). Obrázek je pouze ilustrační.

Odměna vám bude fakturována za 1 Kč a v případě vydodání si vyhrazujeme právo na její změnu.
Bonusový program

Jump Starter 
s pouzdrem

v hodnotě 
5 500 Kč*


